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uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Leśnej i Bolesława
Chrobrego w Ścinawce Średniej”

Zamawiający – Gmina Radków, Rynek 1, 57-420 Radków, działając na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy
z dnia 11 września 2019 r . Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udostępnia treść pytań
Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie 1 Wykonawcy:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość uzyskania zgłoszenia budowy zamiast decyzji pozwolenia na budowę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający  przewiduje  możliwość  uzyskania  decyzji  pozwolenia  na  budowę jeśli  jest  wymagana  lub  uzyskanie
zgłoszenia budowy jeśli jest wymagane. Wymóg określany jest przez Starostwo Powiatowe w Kłodzku.

Pytanie 2 Wykonawcy:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

Pytanie 3 Wykonawcy:

Czy Zamawiający udostępni posiadane zgody właścicieli terenów prywatnych? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający  posiada  część  zgód  właścicieli  działek  zgodnie  z  koncepcją  trasy  kanalizacji
i udostępni je Wykonawcy.

Pytanie 4 Wykonawcy:

Czy odcinki boczne/przyłącza należy przewidzieć do każdej działki będącej w sąsiedztwie drogi gminnej, niezależnie
od jej przeznaczenia? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Boczne  przyłącza  należy  przewidzieć  do  każdej  działki  przeznaczonej  w  miejscowym  planie  zagospodarowania
przestrzennego pod zabudowę.

Pytanie 5 Wykonawcy:

Czy Zamawiający posiada informację, czy obszar opracowania znajduje się w obszarze obserwacji archeologicznej? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Obszar opracowania znajduje się w obszarze obserwacji archeologicznej. 

Pytanie 6 Wykonawcy:

Czy w miejscach posadowienia wylotów z budynków w bardzo dużym zaniżeniu względem prowadzonego kolektora
Zamawiający przewiduje możliwość wykonania przydomowych pompowni ścieków? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający  dopuszcza  w  miejscach  posadowienia  wylotów  z  budynków  w  bardzo  dużym  zaniżeniu  względem
prowadzonego kolektora wykonanie przydomowych pompowni ścieków. Wykonawca zadania powinien przewidzieć
możliwość przyłączenia się do kolektora głównego za pomocą przydomowej pompowni ścieków. 

Pytanie 7 Wykonawcy:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu przekroju, lub opisu sposobu odtworzenia nawierzchni bitumicznych? Opis w PFU
przewiduje odtworzenie warstwy ścieralnej po całej szerokości nawierzchni, natomiast dane w przedmiarze wskazują
na odtworzenie jej „po wykopie”. 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie jest w posiadaniu przekroju lub opisu sposobu odtworzenia nawierzchni bitumicznych. Odtworzenie
warstwy ścieralnej trzeba przewidzieć na całej szerokości nawierzchni. 
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